
 

 

 

Smlouva o postoupení souboru pohledávek

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Výzkumné energetické centrum, se sídlem 17.

listopadu 15/2172, 70833 Ostrava — Poruba, lČ: 61989100, zastoupená doc. Dr. Ing. Tadeášem

Ochodkem, ředitelem (dále jen „Postupitel“)

a

společnost SUNFIN PRAHA s.r.o., se sídlem Olgy Havlové 2901/28, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:

28953096, zastoupená René Málkem, jednatelem (dále jen „Postupník")

(Postupitel a Postupník dále společně též jen jako „smluvnístrany")

uzavírají v souladu s ust. § 1879 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o postoupení pohledávky:

|. Úvodní ujednání

Postupitel, jakožto poskytovatel, uzavřel dne 25.5.2015 se společností C.M.B CZ Facility s.r.o., se

sídlem Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03587592, jakožto odběratelem (dále

jen „Odběratel"), Smlouvu o dílo č. 03587592-015 (dále jen „Smlouva"), na základě které se

Postupitel zavázal Odběrateli poskytovat služby spočívající v online dohledu (monitoringu) výroby

elektřiny mj. z fotovoltaické elektrárně Bílina umístěné na pozemcích parc. č. 2438/1, 2437, 2435/3 a

2468, vše v k.ú. a obci Bilina (dále jen „FVE Bílina"), a Odběratel se zavázal Postupitelí za poskytované

služby platit měsíčně cenu ve výši 17 035 Kč bez DPH.

Dodatkem č. 1 ze dne 1.6.2016 ke Smlouvě přistoupil držitel licence na výrobu elektřiny FVE Bílina,

kterým je společnost FAIPON s.r.o., se sídlem Opletalova 1015/55, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:

26266997, (dále jen „Dlužník"), když se ode dne uzavření Dodatku zavázala hradit (namísto

Odběratele) cenu za služby spojenou s poskytováním služeb ve vztahu k FVE Bílina přímo Postupitelí

a převzala tak se souhlasem Postupitele dluhy Odběratele vznikající z poskytování těchto služeb.

K dnešnímu dni eviduje Postupitel za Dlužníkem pohledávky za poskytování služeb podle Smlouvy

vcelkové výši 247 344,- Kč spříslušenstvím, přičemž pro tyto pohledávky vystavil vsouladu se

Smlouvou faktury uvedené v čl. ll. odst. 1 této smlouvy (dále jen „Pohledávky").

II. Předmět smlouvy

1. Postupitel touto smlouvou postupuje Postupníkovi Pohledávky spolu sveškerým příslušenstvím,

pro které byly Postupitelem Dlužníkovi vystaveny tyto faktury:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Č. faktury Dlužník Datum Datum Částka Uhrazeno Zbývá (Kč)

vystavení splatnosti

9339922788 FAIPON s.r.o 28.12.2016 10.1.2017 20 612; O; 20 612,-

9339923039 FAIPON s.r.o 31.01.2017 14.02.2017 20 612; O; 20 612,-

9339923216 FAIPON s.r.o 28.02.2017 14.03.2017 20 612; 0; 20 612,-

9339923452 FAIPON s.r.o 31.03.2017 14.04.2017 20 612; O; 20 612,-

9339923633 FAIPON s.r.o 26.04.2017 14.05.2017 20 612; 0; 20 612,-

9339923851 FAIPON s.r.o 25.05.2017 12.06.2017 20 612; 0,- 20 612,—

9339924088 FAlPON s.r.o 30.06.2017 18.07.2017 20 612; 0,- 20 612,—

9339924254 FAlPON s.r.o 01.08.2017 19.08.2017 20 612; O; 20 612,—

9339924404 FAIPON s.r.o 25.08.2017 12.09.2017 20 612; O; 20 612,—

9339924694 FAIPON s.r.o 30.09.2017 18.10.2017 20 612; 0; 20 612,—

9339924916 FAIPON s.r.o 31.10.2017 15.11.2017 20 612; O; 20 612,-

9339925132 FAIPON s.r.o 30.11.2017 14.12.2017 20 612; 0; 20 612,—

CELKEM 247 344,—
 

 

   



 

do

V Ostravě dne

ředitel VEC jednatel,

  

Postupník Pohledávky za sjednaných podmínek přijímá do svého Vlastnictví a zavazuje se za

postoupení těchto Pohledávek uhradit Postupiteli dohodnutou cenu.

III. Cena za postoupení Pohledávky

Cena za postoupení Pohledávky byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 247 344,- Kč

(slovy: dvěstěčtyřicetsedmtisíctřistačtyřicetčtyři korun českých).

Cena za postoupení Pohledávky bude zaplacena bezhotovostním převodem na bankovní účet

Postupitele č.ú.:— vedený u ČSOB, a to nejpozději do 60 dnů ode dne uzavření

této smlouvy.

IV. Prohlášení a závazky Smluvních stran

Postupitel prohlašuje, že Dlužník ani Odběratel nemá vůči němu vlastní kzapočtení způsobilé

pohledávky, které by mohli použít k započtení vůči Postupníkovi proti Pohledávkám. Postupitel se

zavazuje předat Postupníkovi bez zbytečného odkladu veškeré případné plnění Dlužníka, jestliže

Dlužník poskytne plnění na účet Postupitele po uzavření této smlouvy. Postupitel předal

Postupníkovi před uzavřením této smlouvy veškeré podklady týkající se Pohledávek.

Postupník prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Pohledávky mohou být nedobytné.

Postupitel se zavazuje oznámit postoupení Pohledávek Dlužníkovi i Odběrateli.

V. Závěrečná ujednání

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku a dalšími příslušnými obecně závaznými právními předpisy.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků

v listinné podobě.

V případě, že se stane, nebo se ukáže některé ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo

neúčinné, nemá tato skutečnost vliv na platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této

smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení ustanovením platným a účinným,

které v co nejvyšší možné míře respektuje hospodářský smysl neplatného nebo neúčinného

ustanovení. Ukáže-Ii se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv

této vady na ostatní ustanovení této smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní

strany měly a chtěly ve smlouvě sjednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě, ani projev učiněný po uzavření

této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podlejejich pravé a svobodné vůle.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, majících platnost originálu, z nichž po jednom

obdrží každá ze smluvních stran.

  

V‘dne It 2018

   

 

   René Málek

 
  


